

## MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024  Jesüs María, Nayarit a 09 de ftb 2023.  JUEZ AUXILIAR H. ALTO PERIODO PERIODO Asunto: Asignación de Comisión.  Nombre: Posendo de Comisión.  Puesto: Conidenados de Concertado (C3)
PRESENTE.
Sirvase trasladar a:
El (los) día(s): 09 17 Febrero 2023
Siendo su salida el día 09 y su retorno el día 9 del mismo mes de 20 23.
WAL INAIVI VAIVAIV
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas, Od Mayubi
día (s) de viático (s) por un importe de \$
(DOSCIONTOS CUOVONTO RESE /100 M.N.) YUNTAMANIO
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro

Aprueba Aprueba

Jefe inmediato del A R comisionado 24 Vo.Bo. de la Comisión

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

Autorización Financiera:

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal



# H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



## INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

### **ROSENDO GONZALEZ CARRILLO**

Puesto del comisionado:

#### **COORDINADOR DE CONCERTADORES**

Comisión realizada a la localidad de: LOS FIERROS

El (los) día (s): 09 DE FEBRERO DEL 2023

Objetivo de la comisión: PROMOVER LA OBRA SOBRE EL USO, CUIDADO Y MANTENIMIENTO.

Resultado de la comisión:

SE LLEVO ACABO LA CAPACITACION CON LOS HABITANTES DE LA LOCALIDAD DE LOS FIERROS, MUNICIPIO DEL NAYAR SOBRE LA OBRA DE LA REHABILITACION DE SISTEMA DE AGUA POTABLE, PARA EL USO, CUIDADO Y MANTENIMIENTO DE DICHA OBRA.

OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H.XXVIIAVVINTAMIENTO
DEL NAYAR

2023

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores

Vo.Bo. Jefe Inmediato

OBRAS PÚBLICAS H. XXVII AYUNTAMIENTO

Nombre:

Lic. Julian López Medina

Puesto:

Director de Obras Públicas